constante na publicação referente ao Pregão Presencial nº
020/2021, publicado em 05 de junho de 2023, no (D.O.M.) -
Diário  Oficial  do  Município  de  Nova  Granada/SP,  ano
VI/Edição nº 963, página 03, será corrigida de acordo com
as referências que seguem:

Onde se Lê: VALOR GLOBAL: de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais).

Leia-se:  VALOR GLOBAL:  de  R$  25.003,20  (vinte  e
cinco  mil,  três  reais  e  vinte  centavos).Drª.  Tânia  Liana
Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
6ª ADITIVO - PRORROGAÇAO DE PRAZO e